

# Årsredovisning

för

## Gambol Media AB

559124-5872

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Emil Englund, Styrelseledamot  
2023-05-31

Styrelsen för Gambol Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är mediebyråverksamhet och annonsförsäljning.

Företaget har sitt säte i Båstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Aktierna har under räkenskapsåret sålts till Stratify Holding AB, org nr 559370-5949.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 259         | 394         | 1 679       | 4 276       |
| Resultat efter finansiella poster | 3 071       | 1 432       | 500         | 2 980       |
| Soliditet (%)                     | 91,6        | 99,5        | 81,2        | 74,7        |

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens minskning beror på fortsatta minskade ordergångar till följd av coronapandemin.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 3 232 368                      | 1 432 427                 | <b>4 714 795</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -255 000                       |                           | <b>-255 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 1 432 427                      | -1 432 427                | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 3 070 978                 | <b>3 070 978</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>4 409 795</b>               | <b>3 070 978</b>          | <b>7 530 773</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                  |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 4 409 795        |
| årets vinst      | 3 070 978        |
|                  | <b>7 480 773</b> |

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| disponeras så att       |                  |
| till aktieägare utdelas | 5 450 000        |
| i ny räkning överföres  | 2 030 773        |
|                         | <b>7 480 773</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>        |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 254 222                   | 393 089                   |
| Övriga rörelseintäkter                                 |     | 4 732                     | 690                       |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |     | <b>258 954</b>            | <b>393 779</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                              |     | -59 841                   | -90 075                   |
| Övriga externa kostnader                               |     | -115 440                  | -92 283                   |
| Personalkostnader                                      | 2   | -590 733                  | -657 836                  |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar      |     | -61 402                   | -2 000                    |
| Övriga rörelsekostnader                                |     | -2 862                    | -9 513                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |     | <b>-830 278</b>           | <b>-851 707</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |     | <b>-571 324</b>           | <b>-457 928</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                              |     |                           |                           |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |     | 3 642 999                 | 1 900 000                 |
| Övriga ränteutgifter                                   |     | 145                       | 0                         |
| Räntekostnader   |     | -842                      | -9 645                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |     | <b>3 642 302</b>          | <b>1 890 355</b>          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |     | <b>3 070 978</b>          | <b>1 432 427</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |     | <b>3 070 978</b>          | <b>1 432 427</b>          |
| <b>Årets resultat</b>                                  |     | <b>3 070 978</b>          | <b>1 432 427</b>          |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar       | 3          | 609 297           | 0                 |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 4          | 21 997            | 33 996            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>631 294</b>    | <b>33 996</b>     |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 5          | 0                 | 4 503 015         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>4 503 015</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>631 294</b>    | <b>4 537 011</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 10 485            | 28 850            |
| Fordringar hos koncernföretag                  |            | 7 549 523         | 0                 |
| Övriga fordringar                              |            | 486               | 79 566            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 0                 | 22 869            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>7 560 494</b>  | <b>131 285</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 29 775            | 68 426            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>29 775</b>     | <b>68 426</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>7 590 269</b>  | <b>199 711</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>8 221 563</b>  | <b>4 736 722</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 4 409 795         | 3 232 368         |
| Årets resultat                               |            | 3 070 978         | 1 432 427         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>7 480 773</b>  | <b>4 664 795</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>7 530 773</b>  | <b>4 714 795</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 6          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 325 908           | 0                 |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>325 908</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 139 675           | 0                 |
| Leverantörsskulder                           |            | 30 152            | 1 935             |
| Övriga skulder                               |            | 183 055           | 7 992             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 12 000            | 12 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>364 882</b>    | <b>21 927</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>8 221 563</b>  | <b>4 736 722</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |       |
|--|-------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 3 år  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Inköp   | 658 700        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>658 700</b> | <b>0</b>   |
| Årets avskrivningar                             | -49 403        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-49 403</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>609 297</b> | <b>0</b>   |

#### **Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 35 996            |                   |
| Inköp   |                   | 35 996            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>35 996</b>     | <b>35 996</b>     |
| Ingående avskrivningar                          | -2 000            |                   |
| Årets avskrivningar                             | -11 999           | -2 000            |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-13 999</b>    | <b>-2 000</b>     |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>21 997</b>     | <b>33 996</b>     |

#### **Not 5 Andra långfristiga fordringar**

|   | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 4 503 015         | 0                 |
| Omklassificeringar                              |                   | 4 498 015         |
| Inköp   |                   | 5 000             |
| Försäljning                                     | -4 503 015        |                   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>          | <b>4 503 015</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>4 503 015</b>  |

#### **Not 6 Långfristiga skulder**

|  | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0                 |                   |
|  | <b>0</b>          |                   |

#### **Not 7 Koncernförhållanden**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stratify Holding AB, org nr 559370-5949 med säte i Båstads kommun, Skåne län.

**Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Filippa Svejpers, Ludvig & Co AB

Båstad 2023-05-19

*Emil Englund*  
Emil Englund  
Styrelseledamot